

2Knowhow ApS

Constantin Hansens Gade 10, 3,

1799 København V

CVR-nr. 41380292

Årsrapport for 2022

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-06-2023

Rene Denker
Dirigent

2Knowhow ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

2Knowhow ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	2Knowhow ApS Constantin Hansens Gade 10, 3, 1799 København V
CVR-nr.	41380292
Stiftelsesdato	19-05-2020
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Rene Denker
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54 1. TV 1360 København K
Telefon	45 33321010
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

2Knowhow ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 689.109, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 6.328.186, og en egenkapital på kr. 5.649.539. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

2Knowhow ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.766.672	1.508.727
Personaleomkostninger	1	-546.233	-469.406
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-82.337	-82.337
Driftsresultat		1.138.102	956.984
Andre finansielle indtægter		-217.791	370.954
Finansielle omkostninger		-11.966	-10.467
Resultat før skat		908.345	1.317.471
Skat af årets resultat		-219.236	-308.793
Årets resultat		689.109	1.008.678
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		571.309	894.278
Resultatdisponering		689.109	1.008.678

2Knowhow ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		99.153	14.880
Immaterielle anlægsaktiver		99.153	14.880
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		339.603	421.940
Materielle anlægsaktiver		339.603	421.940
Kapitalinteresser		1.274.733	1.274.733
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	2.826.496	3.069.604
Finansielle anlægsaktiver		4.101.229	4.344.337
Anlægsaktiver		4.539.985	4.781.157
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		547.524	391.513
Andre tilgodehavender		5.357	0
Periodeafgrænsningsposter		15.558	7.052
Tilgodehavender		568.439	398.565
Likvide beholdninger		1.219.762	486.276
Omsætningsaktiver		1.788.201	884.841
Aktiver		6.328.186	5.665.998

2Knowhow ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		5.491.739	4.920.429
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		5.649.539	5.074.829
Hensættelser til udskudt skat		23.961	25.158
Hensatte forpligtelser		23.961	25.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.868	40.000
Selskabsskat		172.070	157.299
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		346.103	185.977
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		92.645	182.735
Kortfristede gældsforpligtelser		654.686	566.011
Gældsforpligtelser		654.686	566.011
Passiver		6.328.186	5.665.998

2Knowhow ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2022	40.000	4.920.430	114.400	5.074.830
Betalt udbytte			-114.400	-114.400
Årets resultat		571.309	117.800	689.109
Egenkapital 31-12-2022	40.000	5.491.739	117.800	5.649.539

2 Knowhow ApS

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	545.506	469.406
Andre omkostninger til social sikring	35	0
Andre personaleomkostninger	692	0
	<u>546.233</u>	<u>469.406</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
Børsnoteret værdipapirer	2.826.496	3.069.604
	<u>2.826.496</u>	<u>3.069.604</u>

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst udgør kr. 49.859 for regnskabsåret 2022.